
— 2181 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 26

416

UCHWA£A Nr XXXII/147/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXIII/158/04 Rady Powiatu Krotoszyñskiego z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie regulaminu
przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski.

Poz. 416, 417

Na podstawie art. 49, ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982
r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.)
i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.)
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. W Regulaminie przyznawania nagród dla nauczycieli
stanowi¹cym za³¹cznik do Uchwa³y Nr XXIII/158/04 Rady
Powiatu Krotoszyñskiego z dnia 26 listopada 2004 r. w spra-
wie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i
placówek prowadzonych przez Powiat Krotoszyñski wprowa-
dza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §5 otrzymuje brzmienie:

"Nagrody mog¹ byæ przyznawane dyrektorom szkó³ i
nauczycielom w szczególno�ci za ich osi¹gniêcia w zakre-
sie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuñczej, w
tym realizacji zadañ zwi¹zanych z zapewnieniem bezpie-
czeñstwa uczniom w czasie zajêæ organizowanych przez
szko³ê, oraz realizacji innych zadañ statutowych szko³y"

2. W §6 w ust. 1 i ust. 2 dodaje siê pkt 11 w brzmieniu:

"11) wyró¿niaj¹c¹ realizacjê zadañ zwi¹zanych z zapewnie-
niem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ organi-
zowanych przez szko³ê."

3. W §8 w ust. 2 dodaje siê pkt 5 w brzmieniu:

"5) wyró¿niaj¹ce realizowanie zadañ zwi¹zanych z zapew-
nieniem bezpieczeñstwa uczniom w czasie zajêæ orga-
nizowanych przez szko³ê."

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Krotoszyñskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Stanis³aw Szczotka

417

UCHWA£A Nr XXXII/148/08 RADY POWIATU KROTOSZYÑSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XV/89/04 z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie
ustalenia stawek op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1592 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.)
Rada Powiatu Krotoszyñskiego uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XV/89/04 Rady Powiatu Krotoszyñskie-
go z dnia 30 stycznia 2004 roku w sprawie ustalenia stawek

op³at za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Przepis §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1.Ustala siê nastêpuj¹ce stawki op³at dziennych za zajêcie
pasa drogowego na cele niezwi¹zane z budow¹, przebu-
dow¹, remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg powiato-
wych:


